

COMUNE di CONCOREZZO

Ai Sigg. Componenti della Commissione Consiliare Sport, Comunicazione ed Innovazione

Loro Sedi

e p.c. Al Sig. Presidente del Consiglio Comunale Comune di Concorezzo riccardo.borgonovo@hotmail.com

> Al Segretario Generale Comune di Concorezzo

All'Ufficio Segreteria e AA.GG. Comune di Concorezzo

Oggetto: convocazione della Commissione Consiliare Permanente Sport, Comunicazione ed innovazione

La S.V. è invitata a partecipare alla riunione della Commissione che si terrà:

GIOVEDI' 22 APRILE 2021, ORE 21.00

m modalità on line per l'esame del seguente ordine del giorno:

- 1. condivisione bozza di regolamento comunale per la disciplina e la gestione dei contratti di sponsorizzazione di cui si allega copia alla presente convocazione (testo ancora in fase di revisione tecnica da parte degli uffici competenti);
- 2. aggiornamento circa lo stato degli interventi di manutenzione straordinaria e rifacimento strutture presso gli impianti sportivi comunali;
- 3. varie ed eventuali.

Il link per accedere alla riunione della Commissione sarà inviato alle SS.VV. nei giorni immediatamente precedenti la data di convocazione.

Distinti saluti.

Concorezzo, 15.04.2021

IL PRESIDENTE Gabriele Cavenaghi

Comune di Concorezzo – Ufficio Cultura e Sport- p.zza della Pace 2 20863 Concorezzo MB Tel. 039/62800200 e mail culturasport@comune.coneorezzo.mb.it

MUNE DI CONCOREZZO nune di Concorezzo otocollo N.0008394/2021